

NO 1 ApS

Sankt Ols Gade 16
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2019

Camilla Peetz Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NO 1 ApS
Sankt Ols Gade 16
4000 Roskilde

CVR-nr: 33267290
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros- og detailhandel samt konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 12.718. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		212.648	270.164
Personaleomkostninger	1	-186.409	-215.810
Resultat af ordinær primær drift		26.239	54.354
Andre finansielle omkostninger		-10.379	-5.387
Ordinært resultat før skat		15.860	48.967
Skat af årets resultat	2	-3.142	0
Årets resultat		12.718	48.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.718	48.967
I alt		12.718	48.967

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		22.000	22.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		22.000	22.000
Anlægsaktiver i alt		22.000	22.000
Fremstillede varer og handelsvarer		425.000	250.000
Varebeholdninger i alt		425.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.290	1.022
Andre tilgodehavender		25.976	57.574
Tilgodehavender i alt		40.266	58.596
Likvide beholdninger		111.429	59.277
Omsætningsaktiver i alt		576.695	367.873
Aktiver i alt		598.695	389.873

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-5.100	-17.818
Egenkapital i alt		74.900	62.182
Gæld til banker		12	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.135	125.977
Skyldig selskabsskat		3.142	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		312.506	201.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		523.795	327.691
Gældsforpligtelser i alt		523.795	327.691
Passiver i alt		598.695	389.873

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	120.000	175.000
Andre omkostninger til social sikring	5.706	1.893
Øvrige personaleomkostninger	60.703	38.917
	186.409	215.810

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.142	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	3.142	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1